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صادرات استان اصفهان 32درصد افزایش یافتتبادل و تعادل در شبکه گاز اصفهان برقرار است

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: به رغم برودت هوا 
و افزایش مصرف، جهت تأمین گاز تبادل و تعادل در شبکه گاز 
استان اصفهان برقرار است و نوسان جدى در جریان عملیات 
گازرسانى به مشترکان وجود ندارد. سیدمصطفى علوى افزود: 
در بخش مصرف خانگى، استان اصفهان به صورت 100درصد 
تحت پوشش عملیات گازرسانى قرار دارد و در پى برودت هوا، 
براى گازرسانى به مشترکان گاز خانگى با محدودیت مواجه 
نیستیم. وى با اشاره به اینکه گازرسانى در کشور به صورت 

شبکه اى انجام مى شود و درصورت افت فشار این شبکه 
در یک نقطه، براى جبران این افت فشار، مناطق دیگر باید 
مصرف خود را کاهش دهند، تصریح کرد: در این شرایط براى 
استان هاى کشور سهمیه درنظر گرفته مى شود تا تعادل در 
شبکه گازرسانى کشور برقرار شود. مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان ادامه داد: خوشبختانه تبادل خوبى بین شبکه 
گاز این استان با شبکه ملى گاز برقرار و عملیات گازرسانى به 

شهروندان بدون مشکل درحال انجام است.

مدیرکل گمرك استان اصفهان گفت: صادرات از این استان 
طى ده ماهه امسال (تا پایان دى) در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل از لحاظ وزن 61درصد و از نظر ارزش 32درصد 
افزایش یافته است. اسداله احمدى ونهرى افزود: در این 
مدت 851 قلم کالا به وزن سه میلیون و 885 هزار تنُ و 
به ارزش یک میلیارد و 323 میلیون و 436 هزار دلار به 
مقصد 104 کشور جهان صادر شده است. وى اضافه کرد: 
عمده ترین کالاهاى صادراتى از استان اصفهان، آهن آلات و 

فولاد به ارزش 349 میلیون دلار، محصولات پتروشیمى 
317 میلیون دلار و فرش 135 میلیون دلار بوده است. 
مدیرکل گمرك اصفهان ادامه داد: مهم ترین کشورهاى 
مقصد کالاهاى صادراتى این استان طى ده ماه گذشته، 
کشورهاى عراق با 356 میلیون دلار (27درصد)، امارات 
عربى متحده با 205 میلیون دلار (16درصد)، افغانستان با 
192 میلیون دلار (15درصد)، پاکستان با 105 میلیون دلار 

(8درصد) و تایلند با 88 میلیون دلار (7درصد) بوده است.

هیچ نقطه اى از کشور به دلیل 
کمبود آب خاموشى نداشت

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان در زمینه 
خاموشى ها با توجه به وضعیت 
خشک سالى و کاهش بارش اظهار داشت: 
هم اکنون نمى توان در این زمینه قضاوتى 
انجام داد. حمیدرضا پیرپیران تصریح کرد: 
تابستان گذشته هیچ نقطه اى از کشور 
به دلیل کمبود آب، خاموشى نداشت و 
اکنون نیز براى قضاوت زود است و 
امیدواریم با بارش برف و باران در حوزه 
توزیع برق دچار مشکل نشویم. این 
درحالى است که اصفهان نسبت به میانگین 
کشورى مصرف کمترى داشته و کمترین 
برق هاى غیرمجاز در اصفهان و یزد است. 
وى در ادامه با اشاره به اینکه شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان از سه سال پیش 
پنج زیرساخت را تعریف و اکنون نیز 
درحال تدوین چشم انداز براساس 
آن هاست، اظهار کرد: زیرساخت نخست 
در بحث سخت افزارى است و خوشبختانه 
اکنون این اتفاق افتاده و روزبه روز در حال 

توسعه آن هستیم.
وى با تأکید بر اینکه بعد از تدوین و 
پیاده سازى زیرساخت هاى پنج گانه بیش 
از 90درصد خواسته هاى مدنظر مدیران 

سازمان، پیاده سازى شد، تصریح کرد: 
طى یک سال ونیم گذشته به دنبال تعریف 
چشم انداز سازمان حرکت کرده ایم و بر 

این اساس هفت محور نهایى شده است.
پیرپیران با بیان اینکه اجراى طرح ها 
براساس اصول مهندسى نخستین 
محور مدیریت پروژه هاست، ادامه داد: 
براین اساس در سال جارى حداقل 
90درصد پروژه هاى توزیع برق اصفهان 
براساس اصول مهندسى و استاندارد دنیا 

اجرایى خواهد شد.
وى کاهش زمان خاموشى ها به ازاى هر 
مشترك را دومین محور سند استراتژى 
این شرکت عنوان کرد و افزود: براساس 
این محور میزان خاموشى به ازاى هر 
مشترك در سال 93 حدود 900 دقیقه 
بود که در پایان سال 95 به 450 دقیقه 
کاهش یافت و تا پایان امسال نیز باید به 
250 دقیقه کاهش یابد که اکنون این عدد 
در اصفهان به 200 دقیقه رسیده است؛ 
همچنین در سند چشم انداز 1405 نیز 
میزان خاموشى ها باید به 30 دقیقه به 

ازاى هر مشترك کاهش یابد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان همچنین میزان تلفات شبکه 
توزیع برق شهرستان اصفهان را 6.9درصد 
اعلام کرد و گفت: متوسط تلفات برق 

در کشور حدود 11درصد است و قرار 
است در چشم انداز 1405 این عدد مانند 

کشورهاى توسعه یافته به 5درصد برسد.
وى محور چهارم چشم انداز این شرکت را 
غیرحضورى کردن 100درصدى خدمات 
اعلام کرد و گفت: اصفهان ازلحاظ ارائه 
خدمات الکترونیک و غیرحضورى پیشتاز 
کشور است و شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان بالاى 90درصد خدمات خود 
را به صورت غیرحضورى به مردم ارائه 
مى دهد و شهروندان مى توانند از طریق 
تماس با مرکز بصیر با شماره 38121 نیاز 

خدماتى خود را اعلام کنند.
پیرپیران همچنین با تأکید بر اینکه امروزه 
در دنیا تحویل برق باکیفیت به مردم مطرح 
است، اظهار کرد: زمانى مى توانیم برق 
باکیفیت تحویل مردم دهیم که بتوانیم 
پارامترهاى شبکه را در مرکزى آورده و 
تحلیل کنیم. با نصب کنتورهاى هوشمند 
در شبکه مى توان اطلاعات آنلاین را وارد 
و از سوى دیگر اطلاعات موردنیاز را به 
مشترکان تحویل دهیم که خوشبختانه 

این کار در اصفهان در حال انجام است.
وى با بیان اینکه از طریق اطلاعات آنلاین 
در مرکز دیتا و تحلیل آن در صورت بروز 
هرگونه مشکل به سمت رفع آن خواهیم 
رفت، گفت: این نرم افزار و تحلیل دیتا 

براى نخستین بار در کشور در اصفهان 
انجام شده که مى توان آن را به کشور 
توسعه داد و با رصد این اطلاعات در 
صورت بروز هرگونه حادثه اى دیگر منتظر 
تماس نمانده و براى رفع مشکل اقدام 
خواهیم کرد.مدیرعامل شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه 
به دنبال نصب کنتورهاى جدید هوشمند و 
تبدیل کنتورهاى قدیمى به جدید از طریق 

یک برنامه هستیم، افزود: درحال حاضر 
این کار براى هفت هزار مشترك به صورت 
رایگان انجام شده است که با اجراى این 
طرح پایدارى شبکه برق اصفهان افزایش 
و خاموشى شبکه برق شهرستان به شدت 

کاهش یافته است.
پیرپیران با اشاره به رتبه چهارم شرکت 
توزیع برق شهرستان در ارزیابى هاى سال 
گذشته در جشنواره شهید رجایى استان، 

گفت: چشم انداز شرکت با مدنظر قراردادن 
اهداف وزارت نیرو و توانیر و با نگاه به 
بالادست و متناسب با توان و شرایط 

شرکت تدوین شده است.
وى در پایان اعلام کرد: شعار 
سازمان توزیع برق به ساده ترین 
و سالم ترین وضعیت ممکن این 
است که زیرساخت ها را آماده

 کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:
در جلسه مشترك کارگروه امنیت غذایى 
و مقابله با آنفلوآنزاى پرندگان مطرح شد:

17 میلیون پرنده آلوده 
در اصفهان معدوم  شد

نسل فردا: رئیس شبکه دام پزشکى 
شهرستان اصفهان از معدوم سازى بیش از 
هفده میلیون قطعه پرنده آلوده به آنفلوآنزاى 
پرندگان از ابتداى مهرماه سال جارى در 

اصفهان خبر داد.
حمیدرضا امیرى در جلسه مشترك کارگروه 
امنیت غذایى و مقابله با آنفلوآنزاى پرندگان 
اظهار کرد: طبق پیش بینى هاى سازمان 
بهداشت جهانى، این بیمارى احتمالاً هر 
سال و در گوشه و کنار جهان فعال مى شود.

وى با بیان اینکه در سال 95 بیش از 463 
کانون در 26 استان اصفهان شناسایى شد، 
افزود: سال گذشته بیش از دوازده میلیون 
قطعه طیور معدوم شد و امسال طغیان 
بیمارى دو ماه زودتر از سال گذشته بود که 
علت آن تداوم آلودگى و بقاى بیمارى در 
طیور و چند علت دیگر بوده است و تا کنون 
در شانزده استان کانون بیمارى تشخیص 
داده شده است و از اول مهرماه امسال تا 
کنون حدود 17,5 میلیون قطعه طیور 

آلوده، معدوم شده اند.
رئیس شبکه دام پزشکى شهرستان اصفهان 
با بیان اینکه در اصفهان 25 کانون بیمارى 
شناسایى شده اند، گفت: تاکنون خسارت 
طیور معدوم شده به خسارت دیدگان 
پرداخت شده و نخستین مورد بیمارى در 
شهر اصفهان در محدوده پل تمدن و در یک 
باغ مشاهده شد که پانزده مورد طیور در این 

باغ معدوم شدند.

خبر ویژه

دریا قدرتى پور / گروه اصفهان
power fullsea@gmail.com
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پروژه هاى افتتاحى شرکت توزیع برق شهرستان در دهه فجر
 در آغاز چهلمین سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى هم زمان 850 پروژه کوچک و بزرگ برق رسانى با اعتبارى بالغ 
بر 60 میلیارد و 750 میلیون تومان در سطح شهرستان اصفهان به بهره بردارى مى رسد. بهره بردارى رسمى از 63 
کیلومتر شبکه روشنایى جدید در شهرستان اصفهان، از دیگر این پروژه ها محسوب مى شود؛ همچنین در  اجراى 
طرح هاى یادشده 328 دستگاه پست و ترانسفورماتور زمینى و هوایى تجهیز و در مدار قرار گرفته است. احداث 
374 کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف زمینى و هوایى از دیگر پروژه هاى آماده بهره بردارى در این دهه است 

که نزدیک به 30 هزار انشعاب جدید در اختیار مشترکان قرار مى گیرد.

آگهى مناقصه عمومى 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد اجراى عملیات ساخت مخزن آب 1000 متر 
مکعبى نیمه مدفون جهت بهره بردارى از فضاى سبز پارك بانوان را از طریق 
مناقصه به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر مى توانند به سایت شهردارى به نشانى www.Golpayegancity.ir یا به 

سرپرست اداره مالى و ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1396/11/29 مى باشد. 

محمد امین جمالى -  شهردار گلپایگان 

نوبت اول 

آگهى مزایده عمومى 

شهردارى گلپایگان در نظر دارد غرفه سوپر مارکت واقع در ترمینال 
مسافربرى را از طریق مزایده به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى 
به نشانى www.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالى و 

ذیحسابى شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1396/11/29 مى باشد. 

محمد امین جمالى -  شهردار گلپایگان 

نوبت اول 

آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل ایران نور اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 9292 و شناسه 
ملى 10260303794 دعوت مى شود تا در جلسات مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده که در ساعت 9 و 
11 صبح روز چهارشنبه مورخ 96/11/25 در آدرس اصفهان، جاده نایین کیلومتر 35 کدپستى 8139175141 تشکیل

 مى گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (ساعت 9 صبح):

انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و روزنامه شرکت
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده (ساعت 11 صبح):

  هیئت مدیرهتغییر آدرس شرکت و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
  شرکت کارخانجات تولیدى بتن سپاهان  (سهامى خاص ) به شماره ثبت 3063 و شناسه ملى 10260233943

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه  مجمع عمومى فوق العاده راس ساعت 10:00 صبح 
مورخ 1396/11/25که در آدرس شهرك صنعتى جى، خیابان سوم، فرعى دوم  ،به کدپستى :8159484196تشکیل

 مى شود حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح مبنى بر :  تغییر مرکز اصلى شرکت  (اصلاح کدپستى و اصلاح ماده 

                                                                   هیئت مدیره شرکت کارخانجات تولیدى بتن سپاهان  (سهامى خاص )اساسنامه مربوطه )
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